
DODATEK Č. 6
ke Smlouvě o dílo ze dne 30.11.2007

uzavřené mezi smluvními stranami

Městská část Praha-Zbraslav
IC: 002 41 857
Se sídlem: 156 00 Praha-Zbraslav
bankovní spojení:
zastoupená: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou městské části
(dále jen ?objednatel44)
a
Jindřich Pokorný
IČ: 168 67 009
DIČ: CZ6707300985
Se sídlem: Dolomitová 266/12, 159 00 Praha 5
bankovní spojení:
Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad Městské části Praha 16
(dále jen ?zhotovitel44)

1 Dohodou smluvních stran se mění články:
IV. Specifikace k zhotovení díla
1. Základní specifikace:
a) Náklad: 1.600 ks
c) Rozsah:

? dle dispozic objednatele 16 nebo 20 stran A4, z toho minimálně
barevné strany

? barevnost při rozsahu 20 stran: 1,4, 17, 20, ostatní strany v černobílé
? barevnost při rozsahu 16 stran: 1,4, 13, 16, ostatní strany v černobílé

V. Cena a platební podmínky
1. Cena za dílo dle základní specifikace (článek IV., odst. 1.)

? při rozsahu 20 stran: 8.60,- Kč /ks + DPH v zákonné sazbě
? při rozsahu 16 stran: 6.80,- Kč /ks + DPH v zákonné sazbě

2. Ostatní části Smlouvy o dílo ze dne 30.11.2007 zůstávají nezměněny.

3. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, kdy objednatel obdrží dvě
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

4. Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo, schváleno Usnesením Rady Městské části Praha -
Zbraslav číslo: R 35 499 15 ze dne 21.12.2015.

objednatel


